
1 

 

 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 2» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2») 

__________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

02.10.2024                                                                                                                           № 660/о  

г. Котлас 

 

Итоги проведении школьного этапа интеллектуального марафона  

среди обучающихся 2-4 классов в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Управления по 

социальным вопросам администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» от 26.08.2024г., №145 «О проведении школьного этапа интеллектуального 

марафона среди обучающихся 2-4 классов в 2024-2025 учебном году» состоялся 

школьный этап интеллектуального марафона среди обучающихся 2-4 классов, на 

основании вышеизложенного, протоколов жюри по итогам школьного этапа 

интеллектуального марафона среди обучающихся 2-4 классов №1 от 30.09.2024г., №2 от 

01.10.2024г., №3 от 01.10.2024г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа интеллектуального 

марафона (приложение №1). 

 

2. Проанализировать отзывы членов жюри, учителей об организации и проведении 

марафона в целях повышения качества проведения марафона. 

 

3. Обсудить итоги марафона на школьном объединении учителей начальных 

классов. 

 

4. Направить команду от МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» на 

муниципальный этап интеллектуального марафона среди обучающихся 2 - 4 классов в 

следующем составе: 
№ 

п/п 

Класс ФИ ученика ФИО учителя 

1 2-а Захаревич Дарья Махлышева Ольга Анатиольевна 

2 2-в Чистякова Варвара Бабошина Нина Сергеевна 

3 3-в Гомзякова Анжелика Ермолинская Елена Валерьевна 

4 3-б Капранов Дамир Гоменок Светлана Викторовна 

5 4-а Паутов Савелий Елсакова Наталья Леонидовна 

6 4-а Чиркова Юлиана Елсакова Наталья Леонидовна 

 

Директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»                         С.А.Ярыгина 

 

Исполнитель: 

Мазур Галина Васильевна, документовед 

(81837)2-39-88, riddleru82@mail.ru 



2 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Приложение №1 к приказу от «02» октября  2024г. № 660/о 

 

Список победителей и призеров  

школьного этапа интеллектуального марафона обучающихся 2-4 классов 

в 2024 – 2025 учебном году 

 
Место Ф.И. ученика Ф.И.О. учителя 

 

2 классы 

I Захаревич Дарья Махлышева Ольга Анатольевна 

II Чистякова Варвара Бабошина Нина Сергеевна 

III Демидов Лев Салова Татьяна Николаевна 

3 классы 

I Гомзякова Анжелика Ермолинская Елена Валерьевна 

II Капранов Дамир Гоменок Светлана Викторовна 

4 классы 

I Паутов Савелий Елсакова Наталья Леонидовна 

II Чиркова Юлиана Елсакова Наталья Леонидовна 

 


